2.3
采购人名称：郁南县文化广电旅游体育局

资金来源：财政性资金

2.4

采购代理机构：云浮市正海招标代理有限公司

地址：云浮市云城区金丰路16号司法局侧丰盛汇5楼

电话：0766-8983213。

二、竞争性磋商文件

10.1 集中答疑会或现场考察：不举行

三、响应文件的编制

14.9 响应供应商所报的投标价在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变更

14.10 不允许有备选方案

14.11 不允许附加条件报价

19.1

1. 磋商保证金金额：

RMB19083元（人民币壹万玖仟零捌拾叁元整）

2. 缴纳形式：非现金形式（如电汇、银行转账等，投标保证金必须从投标人的基本账户转

出）。

3. 磋商保证金指定转入账号：

收款单位名称：云浮市正海招标代理有限公司

账号：8002 0000 0128 80481

开户银行：广东罗定农村商业银行股份有限公司五里桥分行

传真号码：0766-8983213

行 号：314594110401（提醒：该行号不是账号！仅适用于网银跨行支付时汇款人能

够快速寻找开户银行信息）

注：响应供应商请在缴款凭证"备注"栏写明ZH20YF00ZC083，以便查询。